序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
1 JSQ20-12CGi8 阿里斯顿 1 20 96 200
2 JSQ20-12CHi8S 阿里斯顿 1 20 96 200
3 JSQ28-16CHi8S 阿里斯顿 1 28 96 300
1 JSG52-G A.O.史密斯 1 52 96 200
2 JSQ21-G1X A.O.史密斯 1 21 96 300
3 JSQ18-G1 A.O.史密斯 1 18 96 300
1 JSQ18-N1 CHIFFO前锋 1 18 96 200
2 JSQ18-N1（红色面板） CHIFFO前锋 1 18 96 200
3 JSQ20-N1 CHIFFO前锋 1 20 96 200
4 JSQ20-N1（红色面板） CHIFFO前锋 1 20 96 200
5 LJSQ18-N3 CHIFFO前锋 1 18 96 200
6 LJSQ18-N3（PCM板+数码显示） CHIFFO前锋 1 18 96 200
7 LJSQ18-N5 CHIFFO前锋 1 18 96 200
8 LJSQ18-N5（PCM板+数码显示） CHIFFO前锋 1 18 96 200
9 JSQ30-N1 CHIFFO前锋 1 30 96 300
10 LJSQ20-N3 CHIFFO前锋 1 20 96 300
11 LJSQ21-N3 CHIFFO前锋 1 21 96 300
12 LJSQ21-N3（PCM板+数码显示） CHIFFO前锋 1 21 96 300
13 LJSQ21-N5 CHIFFO前锋 1 21 96 300
14 LJSQ21-N5（PCM板+数码显示） CHIFFO前锋 1 21 96 300
1 JSQ20-L1 创尔特 1 20 101 200
2 JSQ20-L5 创尔特 1 20 96 200
3 JSQ26-L1 创尔特 1 26 96 300
1 JSQ18-10LE 美的 1 18 96 200
2 JSQ18-10LE2 美的 1 18 96 200
3 JSQ18-10LK 美的 1 18 96 200
4 JSQ18-11LE3 美的 1 18 96 200
5 JSQ18-11LK2 美的 1 18 96 200
5、广东美的厨卫电器制造有限公司
节能产品惠民工程高效节能家用燃气热水器推广目录（第一批）
一、燃气快速热水器
1、阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
2、艾欧史密斯（中国）热水器有限公司
3、成都前锋电子有限责任公司
4、创尔特热能科技（中山）有限公司
附表二：
1/5
序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
6 JSQ20-12LK2 美的 1 20 96 200
7 JSQ21-12LE 美的 1 21 96 300
8 JSQ21-12LE2 美的 1 21 96 300
9 JSQ21-12LE3 美的 1 21 96 300
10 JSQ21-12LK 美的 1 21 96 300
11 JSQ28-16A 美的 1 28 96 300
1 JSQ17-VL10 神州 1 17 96 200
2 JSQ21-VL12 神州 1 21 96 300
3 JSQ22-LY13 神州 1 22 96 300
1 JSG18-10V1 万和 1 18 96 200
2 JSQ18-10E 万和 1 18 96 200
3 JSQ18-10E(Q10E0) 万和 1 18 96 200
4 JSQ18-10EV26 万和 1 18 96 200
5 JSQ18-10EV36 万和 1 18 96 200
6 JSQ18-10EV53 万和 1 18 96 200
7 JSQ18-10EV56 万和 1 18 96 200
8 JSQ18-10EV58 万和 1 18 96 200
9 JSQ18-10SV56 万和 1 18 96 200
10 JSQ18-10V1 万和 1 18 96 200
11 JSQ18-10V3 万和 1 18 96 200
12 JSQ20-12EV26 万和 1 20 96 200
13 JSQ20-12EV36 万和 1 20 96 200
14 JSQ20-12EV53 万和 1 20 96 200
15 JSQ20-12EV56 万和 1 20 96 200
16 JSQ20-12EV58 万和 1 20 96 200
17 JSQ20-12SV56 万和 1 20 96 200
18 JSG21-12V1 万和 1 21 96 300
19 JSQ21-12E 万和 1 21 96 300
20 JSQ21-12E(Q12E0) 万和 1 21 96 300
21 JSQ21-12V1 万和 1 21 96 300
22 JSQ21-12V3 万和 1 21 96 300
23 JSQ28-16SV56 万和 1 28 96 300
24 JSQ29-16E 万和 1 29 96 300
1 LJSG18-10U2 万家乐 1 18 96 200
2 LJSG20-12U2 万家乐 1 20 96 200
3 LJSQ14-8U1 万家乐 1 14 96 200
4 LJSQ14-8U3 万家乐 1 14 96 200
6、广东神州燃气用具有限公司
7、广东万和新电气股份有限公司
8、广东万家乐燃气具有限公司
2/5
序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
5 LJSQ14-8UF1 万家乐 1 14 96 200
6 LJSQ16-9U3 万家乐 1 16 96 200
7 LJSQ18-10U1 万家乐 1 18 96 200
8 LJSQ18-10U3 万家乐 1 18 96 200
9 LJSQ18-10UF3 万家乐 1 18 96 200
10 LJSQ18-10UF6 万家乐 1 18 96 200
11 LJSQ18-10UJ1 万家乐 1 18 96 200
12 LJSQ20-12U1 万家乐 1 20 96 200
13 LJSQ20-12U3 万家乐 1 20 96 200
14 LJSQ20-12U6 万家乐 1 20 96 200
15 LJSQ20-12UF1 万家乐 1 20 96 200
16 LJSQ20-12UF3 万家乐 1 20 96 200
17 LJSQ20-12UF6 万家乐 1 20 96 200
18 LJSQ20-12UJ1 万家乐 1 20 96 200
19 LJSG21-12U2 万家乐 1 21 96 300
20 LJSQ21-12U1 万家乐 1 21 96 300
21 LJSQ21-12U3 万家乐 1 21 96 300
22 LJSQ21-12U6 万家乐 1 21 96 300
23 LJSQ21-12UF1 万家乐 1 21 96 300
24 LJSQ21-12UF3 万家乐 1 21 96 300
25 LJSQ21-12UF6 万家乐 1 21 96 300
26 LJSQ21-12UJ1 万家乐 1 21 96 300
27 LJSQ27-16U1 万家乐 1 27 96 300
28 LJSQ27-16UF1 万家乐 1 27 96 300
29 LJSQ27-16UH 万家乐 1 27 96 300
30 LJSQ34-20U1 万家乐 1 34 96 300
1 JSQ17-10FL 红日 1 17 96 200
2 JSQ17-10HBL 红日 1 17 96 200
3 JSQ21-12FL 红日 1 21 96 300
4 JSQ21-12HBL 红日 1 21 96 300
1 JSQ23-D 能率 1 23 96 300
2 JSQ28 能率 1 28 96 300
3 JSQ33-H 能率 1 32.5 96 300
1 JSQ18-10N1（12T） 海尔 1 18 96 200
2 JSQ18-10TCSB（12T） 海尔 1 18 96 200
3 JSQ18-10TCSRB（12T） 海尔 1 18 96 200
4 JSQ20-12N1（12T） 海尔 1 20 96 200
9、广州市红日燃具有限公司
10、能率（中国）投资有限公司
11、青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
3/5
序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
5 JSQ20-12TCSB（12T） 海尔 1 20 96 200
6 JSQ20-12TCSRB（12T） 海尔 1 20 96 200
7 LJSQ18-10N2(12T) 海尔 1 18 96 200
8 LJSQ19-11N2(12T)(S) 海尔 1 19 96 200
9 LJSQ20-12N2(12T) 海尔 1 20 96 200
10 LJSQ28-16CN2（12T）（水韵） 卡萨帝 1 28 96 200
11 LJSQ22-13CN1（12T）（白） 卡萨帝 1 22 96 300
12 LJSQ22-13CN1（12T）（红） 卡萨帝 1 22 96 300
13 LJSQ22-13CN2（12T）（水韵） 卡萨帝 1 22 96 300
14 LJSQ22-13CN2（12T）（星语） 卡萨帝 1 22 96 300
15 LJSQ28-16CN1（12T）（白） 卡萨帝 1 28 96 300
16 LJSQ28-16CN1（12T）（红） 卡萨帝 1 28 96 300
17 LJSQ28-16CN2（12T）（星语） 卡萨帝 1 28 96 300
1 JSQ27-CK 林内 1 27.5 96 300
2 JSQ31-CK 林内 1 31 96 300
3 JSW41-K2402W 林内 1 41 94 300
1 JSQ20-H 樱花 1 20 96 200
2 JSQ28-A 樱花 1 28 96 300
1 JSQ17-QL10LE VATTI華帝 1 17 96 200
2 JSQ18-QL10LJW VATTI華帝 1 18 96 200
3 JSQ21-QL12 VATTI華帝 1 21 96 300
4 JSQ21-QL12LE VATTI華帝 1 21 96 300
5 JSQ21-QL12LJW VATTI華帝 1 21 96 300
6 JSQ26-QL16LW VATTI華帝 1 26 96 300
7 JSQ28-QL16 VATTI華帝 1 28 96 300
1 JSQ18-10A07 樱雪 1 18 96 200
2 JSQ20-12QL01 樱雪 1 20 96 200
3 JSQ20-12QLH01 樱雪 1 20 96 200
4 JSQ20-12QLH1002 樱雪 1 20 96 200
5 JSQ28-16QLH1101 樱雪 1 28 96 300
序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
二、燃气采暖热水炉
14、中山华帝燃具股份有限公司
15、中山市樱雪集团有限公司
13、樱花卫厨（中国）股份有限公司
1、广东万和新电气股份有限公司
12、上海林内有限公司
4/5
序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
1 L1PB18-L18BL 万和 1 18 94 400
2 L1PB18-T18BL 万和 1 18 94 400
3 L1GB24-R24BL 万和 1 24 96 400
4 L1GB24-Z24BL 万和 1 24 96 400
5 L1PB24-L24BL 万和 1 24 94 400
6 L1PB24-T24BL 万和 1 24 94 400
7 L1GB28-Z28BL 万和 1 28 96 400
8 L1PB30-L30BL 万和 1 30 94 400
9 L1PB30-T30BL 万和 1 30 94 400
10 L1GB32-R32BL 万和 1 32 94 400
11 L1GB60-WH60BL 万和 1 60 94 400
1 L1PB20-12U1 万家乐 1 20 96 400
2 L1PB26-15U1 万家乐 1 25.6 96 400
1 L1G24-EFMC(T) 海尔 1 24 99 400
2 L1G28-EFMC(T) 海尔 1 28 99 400
2、广东万家乐燃气具有限公司
3、青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
注：按企业名称拼音首字母排序
5/5